

## قطعه‌نامه

# پلنوم وسیع و باز شورای مرکزی نهضت آینده افغانستان

مؤرخ ۲۷ جون ۲۰۰۹

پلنوم وسیع و باز شورای مرکزی نهضت آینده افغانستان به منظور بررسی اوضاع کشور، تحلیل وضعیت جنبش چپ افغانی و طرح مسایل مربوط به موضعگیری جنبش مترقی در قبال "انتخابات ریاست جمهوری افغانستان"، دایرگردید. در این پلنوم افزون بر اعضای شورای مرکزی و فعالان نهضت آینده افغانستان، نماینده گان برخی از سازمانهای مترقی، شخصیتهای مستقل چپ دموکراتیک کشور نیز اشتراک نموده بودند. پلنوم در فضای گرم رفیقانه، اعتماد متقابل، احساس مسؤولیت در برابر زنده گی و سرنوشت مردم افغانستان و اعتلای جنبش دموکراتیک کشور، به بررسی مسایل مطروحه در آژندا پرداخت.

مجموع شرکت کننده گان بر ضرورت همسویی و وحدت نیروهای چپ و دموکراتیک کشور در یک سازمان واحد سراسری به حیث یگانه راه، جهت ایجاد یک الترناتیف دموکراتیک در برابر حاکمیت ارتجاعی- مافیایی کنونی که وضع فاجعه باری را برکشور تحمیل کرده است، تأکید کردند.

پلنوم اعتلای چپ افغانی را به مثابه یک حرکت عظیم اندیشه یی- سیاسی کلید حل معضلات تاریخی افغانستان در عرصه های اقتصادی، اجتماعی، ایدیالوژیک، سیاسی و فرهنگی دانسته، تداوم حاکمیت ارتجاع قرون وسطایی را تحت حمایت ناتو- امریکا فاجعه یی برای حال و آینده کشور تلقی کرد.

بازبودن پلنوم شورای مرکزی نهضت آینده افغانستان، به روی سازمانهای دیگر و شخصیتهای مستقل جنبش دموکراتیک گواه بارز برخورد مسؤولانه و سازنده نهضت آینده افغانستان برای وحدت جنبش چپ است. شرکت کننده گان از این ابتکار تاریخی با گرمی استقبال کردند و علاقه مندی شان را برای تعمیم این تجربه ابراز کردند.

پلنوم به طور مشخص تصویب کرد:

۱- گزارش هیئت اجراییه شورای مرکزی نهضت آینده افغانستان، که تصویر موجز و روشنی از وضعیت کشور و جنبش چپ و موضعگیری در قبال مسایل سیاسی کشور ارائه کرد، تأیید است.

۲- طرح مجمع نیروهای چپ، مترقی، دموکراتیک و صلحخواه، به حیث مقطع اساسی برای ایجاد یک سازمان سیاسی سراسری مترقی، یک اقدام به موقع و ضروری برای نیروهای مترقی کشور محسوب میگردد. بایدکار برگزاری آن سرعت یابد.

۳- نهضت آینده افغانستان باید در جهت همسوسازی نیروهای واقعی چپ و دموکراتیک از تمام ابتکارهای سازنده و اقدامهای مؤثر استفاده کرده، زمینه های عملی ایجاد پیوندهای تازه بین سازمانها، حلقات و گروههای چپ و دموکراتیک کشور را جستجو نموده، بر مواضع روشن اجتماعی، سیاسی و اندیشه یی، بدون لغزش و سطحی نگری سیاستبازانه و معامله گریهای ویرانگر با ارتجاع کهن، تکیه نماید. دفاع از منافع زحمتکشان افغانستان، به حیث اصل عدول ناپذیر و مرامنامه یی نهضت آینده افغانستان محراق فعالیت‌های سیاسی سازمان را تشکیل میدهد. تلاش شود، تا این اصل به موضع اساسی تمام جنبش دموکراتیک مبدل گردد.

۴- دموکراسی واقعی که ممثل آرای مستقیم مردم است، به حیث یک اصل جهانشمول در اهداف نیروهای مترقی و دموکراتیک قرار دارد. نهضت آینده افغانستان با پیگیری از آن دفاع کرده، جهت تحقق آن مبارزه میکند. سؤاستفاده عوامفریبانه از نام دموکراسی جهت پوشانیدن ماهیت نظام ارتجاعی قرون وسطایی و مافیایی کنونی جزیی از نیرنگهای ارتجاع است، که باید همه جانبه آن را افشا کرد. انتخابات پوشالی ریاست جمهوری، در شرایطی که حاکمیت کشور در اختیار امریکا- ناتو قرار دارد، بازی بیست که اذهان عامه را از مسایل اساسی زنده گی مردم منحرف ساخته، برای نظام قرون وسطایی یک سیمای دموکراتیک میتراشد. تحریم فعال این نوع اقدامهای عوامفریبانه یگانه روشیست که جنبش را از ارتکاب اشتباه و همکاری با پروژه های نظام و امریکا- ناتو حفاظت میکند.